3

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.05.2013 г. № 1429-п/1
О внесении
изменений в постановление
мэрии городского округа Тольятти
от 09.11.2010 г. № 3113-п/1
В связи с изменениями организационной схемы функционального подчинения и состава органов мэрии городского округа Тольятти, утвержденными распоряжением мэрии городского округа Тольятти
от 09.11.2012 г. № 10897-р/1, в соответствии с ч. 2 ст. 10 Закона Самарской области от 11.03.2005 г. № 94-ГД «О земле», Уставом городского округа  Тольятти,  мэрия городского  округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.11.2010 г. № 3113-п/1 «О комиссии при мэрии городского округа Тольятти по подтверждению создания на земельном участке жилого дома, сарая, гаража или бани до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 г. № 1305-1 "О собственности в СССР", а также фактического пользования земельным участком, которое началось до вступления в силу Закона СССР
от 06.03.1990 г. № 1305-1 "О собственности в СССР"» (Газета «Городские ведомости» от 18 ноября 2010 года) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «земельным ресурсам Трохачева Н.Г.» заменить словами «имущественным отношениям Харитонова С.В.».
1.2. Приложение изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в Положение  о комиссии при мэрии городского округа Тольятти по подтверждению создания на земельном участке жилого дома, сарая, гаража или бани до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 г.
№ 1305-1 "О собственности в СССР", а также фактического пользования земельным участком, которое началось до вступления в силу Закона СССР
от 06.03.1990 г. № 1305-1 "О собственности в СССР", утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.11.2010 г.
№ 3113-п/1, следующие изменения:

2.1. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Председателем Комиссии является руководитель департамента по управлению муниципальным имуществом мэрии городского округа Тольятти. Заместителем председателя Комиссии является заместитель руководителя департамента по управлению муниципальным имуществом мэрии городского округа Тольятти.».
2.2. В пункте 4.1 слова «Управление земельных ресурсов мэрии городского округа Тольятти по адресу: 445035, г. Тольятти,
ул. Комсомольская, 88» заменить словами «департамент по управлению муниципальным имуществом мэрии городского округа Тольятти по адресу: 445020, г. Тольятти, ул. Белорусская, 33».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Харитонова С.В.

Мэр
                                                                                                     С.И.Андреев

Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 07.05.2013 г. № 1429-п/1
СОСТАВ

КОМИССИИ ПРИ МЭРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПО ПОДТВЕРЖДЕНИЮ СОЗДАНИЯ НА ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ ЖИЛОГО

ДОМА, САРАЯ, ГАРАЖА ИЛИ БАНИ ДО ВСТУПЛЕНИЯ В СИЛУ ЗАКОНА

СССР ОТ 06.03.1990 N 1305-1 "О СОБСТВЕННОСТИ В СССР",

А ТАКЖЕ ФАКТИЧЕСКОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ,

КОТОРОЕ НАЧАЛОСЬ ДО ВСТУПЛЕНИЯ В СИЛУ ЗАКОНА СССР

ОТ 06.03.1990 N 1305-1 "О СОБСТВЕННОСТИ В СССР",

ПО ГОРОДСКОМУ ОКРУГУ ТОЛЬЯТТИ

Председатель комиссии:

Чижикова А.М. - руководитель департамента по управлению муниципальным имуществом мэрии городского округа Тольятти.

Заместитель председателя комиссии:

Гончарова А.М. - заместитель руководителя департамента по управлению муниципальным имуществом мэрии городского округа Тольятти.

Секретарь комиссии:

Голованов К.А. - главный специалист архитектурно-планировочного сектора по Центральному району департамента градостроительной деятельности мэрии городского округа Тольятти.

Члены комиссии:

Климанов А.В. - начальник инспекции муниципального земельного контроля (отдела) мэрии городского округа Тольятти;

Скрыпников В.В. - заведующий архитектурно-планировочным сектором по территории Центрального района департамента градостроительной деятельности мэрии городского округа Тольятти;

Назаренко А.В. - заведующий архитектурно-планировочным сектором по территории Комсомольского района департамента градостроительной деятельности мэрии городского округа Тольятти;

Титов Д.Н. - заведующий архитектурно-планировочным сектором по территории Автозаводского района департамента градостроительной деятельности мэрии городского округа Тольятти;
Левин С.Ю.  – начальник отдела защиты прав муниципальной собственности мэрии городского округа Тольятти;

- представитель муниципального предприятия городского округа Тольятти "Инвентаризатор" (по согласованию).